
ZARZĄDZENIE NR 14/W/2021 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz.305) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2021 r. wprowadzone Zarządzeniem 
nr 27/2021 Wójta Gminy Piaski z dnia 27 kwietnia 2021 r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

-    załącznik  nr 1 - plan dochodów 

-    załącznik  nr 2 - plan wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 003FBCE9-E137-49EA-8AD5-58AF5BC1EE41. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
NR 14/W/2021
z dnia  27 kwietnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 585 300,60 585 300,60

01095 Pozostała działalność 0,00 585 300,60 585 300,60

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 585 300,60 585 300,60

Razem: 31 738 899,71 585 300,60 32 324 200,31

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 003FBCE9-E137-49EA-8AD5-58AF5BC1EE41. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał nr 2 do Zarządzenia Wójta
Nr 14/W/2021
z dnia 27 kwietnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 199 200,00 585 300,60 2 784 500,60

01095 Pozostała działalność 50 000,00 585 300,60 635 300,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 164,00 9 164,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 2 312,48 14 312,48

4430 Różne opłaty i składki 0,00 573 824,12 573 824,12

Razem: 19 604 560,00 585 300,60 20 189 860,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 003FBCE9-E137-49EA-8AD5-58AF5BC1EE41. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

